

# Årsredovisning

för

## Dajol Bygg AB

556787-2337

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dajol Bygg AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 december 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Höllviken den 18 december 2024

  
Peter Mårtensson

# Årsredovisning

för

## Dajol Bygg AB

556787-2337

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Dajol Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Vellinge kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 32%.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	24 549	35 710	27 574	38 051
Resultat efter finansiella poster	-4 734	4 326	1 656	21
Soliditet (%)	12	55	47	19

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 073 529	3 499 158	5 672 687
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		3 499 158	-3 499 158	0
Årets resultat			-4 734 435	-4 734 435
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 072 687</b>	<b>-4 734 435</b>	<b>438 252</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 072 687
årets förlust	-4 734 435
	<b>338 252</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	338 252
	<b>338 252</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01</b>	<b>2022-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-08-31</b>	<b>-2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		24 548 654	35 710 445
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-2 446 212	4 096 774
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>22 102 442</b>	<b>39 807 219</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader för varor och tjänster		-21 567 286	-29 460 530
Övriga externa kostnader		-874 317	-1 107 389
Personalkostnader	2	-4 414 391	-4 915 543
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 557	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-26 857 552</b>	<b>-35 483 462</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 755 110</b>	<b>4 323 757</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 675	1 922
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-42
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 675</b>	<b>1 880</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 734 435</b>	<b>4 325 638</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 734 435</b>	<b>4 325 638</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-826 480
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 734 435</b>	<b>3 499 158</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 671

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 671**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

315 000

204 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**315 000**

**204 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**349 671**

**204 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

343 089

0

**Summa varulager**

**343 089**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

309 179

3 028 451

Övriga fordringar

0

682

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 715 760

4 161 972

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 806

47 562

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 091 745**

**7 238 667**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

748 578

2 963 787

**Summa kassa och bank**

**748 578**

**2 963 787**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 183 412**

**10 202 454**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 533 083**

**10 406 454**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 072 687

2 073 529

Årets resultat

-4 734 435

3 499 158

**Summa fritt eget kapital**

**338 252**

**5 572 687**

**Summa eget kapital**

**438 252**

**5 672 687**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 023 589

1 893 956

Skatteskulder

833 040

837 545

Övriga skulder

787 270

1 304 786

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

450 932

697 480

**Summa kortfristiga skulder**

**3 094 831**

**4 733 767**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 533 083**

**10 406 454**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Inköp	36 228	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 228</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-1 557	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 557</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 671</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	204 000	48 000
Tillkommande fordringar	111 000	156 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>315 000</b>	<b>204 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>315 000</b>	<b>204 000</b>

Dajol Bygg AB  
Org.nr 556787-2337

7 (7)

Höllviken den 18 december 2024



Peter Mårtensson

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 december 2024



Per Ranstam  
Auktoriserad revisor

2024122003217
